Klemmen
A04.160.100 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, gerade, 0,3 mm Spitze, 100 mm
A04.160.130 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, gerade, 0,3 mm Spitze, 130 mm
A04.160.190 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, gerade, 0,3 mm Spitze, 190 mm
A04.160.230 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, gerade, 0,3 mm Spitze, 230 mm
A04.161.100 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, gebogen, 0,3 mm Spitze, 100 mm
A04.161.130 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, gebogen, 0,3 mm Spitze, 130 mm
A04.161.190 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, gebogen, 0,3 mm Spitze, 190 mm
A04.162.190 JACOBSON Arterienklemme feines Modell, stark gebogen, 0,3 mm Spitze, 190 mm
A04.270.120 MICRO-MOSQUITO Arterienklemme gerade, 120 mm
A04.271.120 MICRO-MOSQUITO Arterienklemme gebogen, 120 mm
A04.250.100 HARTMANN Arterienklemme gerade, 100 mm
A04.251.100 HARTMANN Arterienklemme gebogen, 100 mm
HARTMANN Arterienklemme Micro, gerade, 100 mm
HARTMANN Arterienklemme Micro, gebogen, 100 mm
HARTMANN Arterienklemme gerade, 1x2 Zähne, 100 mm
HARTMANN Arterienklemme gebogen, 1x2 Zähne, 100 mm
A04.254.120 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gerade, 120 mm
A04.254.140 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gerade, 140 mm
A04.254.180 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gerade, 180 mm
A04.254.210 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gerade, 210 mm
A04.255.120 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gebogen, 120 mm
A04.255.140 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gebogen, 140 mm
A04.255.180 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gebogen, 180 mm
A04.255.210 HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme gebogen, 210 mm
HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme Micro, gerade, 125 mm
HALSTEAD MOSQUITO Arterienklemme Micro, gebogen, 125 mm
A04.280.140 KELLY Arterienklemme gerade, 140 mm
A04.280.180 KELLY Arterienklemme gerade, 180 mm
A04.281.140 KELLY Arterienklemme gebogen, 140 mm
A04.281.180 KELLY Arterienklemme gebogen, 180 mm
A04.286.160 KELLY RANKIN Arterienklemme gerade, 160 mm
A04.287.160 KELLY RANKIN Arterienklemme gebogen, 160 mm
A04.290.140 CRILE Arterienklemme gerade, 140 mm
A04.290.180 CRILE Arterienklemme gerade, 180 mm
A04.291.140 CRILE Arterienklemme gebogen, 140 mm
A04.291.180 CRILE Arterienklemme gebogen, 180 mm
A04.292.140 CRILE Arterienklemme gerade, 1x2 Zähne, 140 mm
A04.330.130 ROCHESTER PEAN Arterienklemme gerade, 130 mm
A04.330.140 ROCHESTER PEAN Arterienklemme gerade, 140 mm
A04.330.160 ROCHESTER PEAN Arterienklemme gerade, 160 mm
A04.331.130 ROCHESTER PEAN Arterienklemme gebogen, 130 mm
A04.331.140 ROCHESTER PEAN Arterienklemme gebogen, 140 mm
A04.331.160 ROCHESTER PEAN Arterienklemme gebogen, 160 mm
ROCHESTER PEAN Arterienklemme gerade, 1x2 Zähne, 130 mm
ROCHESTER PEAN Arterienklemme gerade, 1x2 Zähne, 140 mm
ROCHESTER PEAN Arterienklemme gerade, 1x2 Zähne, 160 mm
A04.366.185 ADSON Arterienklemme gerade, 185 mm
A04.367.185 ADSON Arterienklemme gebogen, 185 mm
A04.050.038 JOHNS-HOPKINS Bulldog-Klemme gerade, 38 mm
A04.051.038 JOHNS-HOPKINS Bulldog-Klemme gebogen, 38 mm
C01.014.150 ALLIS Gewebefasszange 5x6 Zähne, 150 mm
C01.014.190 ALLIS Gewebefasszange 5x6 Zähne, 190 mm